Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России
по Владимирской области
полковнику внутренней службы
Р.Е. Бычкову
 От ________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Паспортные данные _________________
___________________________________
(серия, номер, когда выдан, кем выдан)
Адрес проживания __________________
___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас передать осужденному отряда № ____________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
Следующие продукты и предметы личной гигиены согласно прилагаемому списку:
	№ п/п
	Наименование продукта
	Количество

«____» _____________ 20____г.